Norraent| Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining |Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi
styrks flokkur

Af vidmidunarverdskra

468996 |Rabeprazol Actavis sp-tfl 10{mg 100|stk A02BC04 |V0467

517073 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 120|stk A02BC04 V0010

003423 |Actos toflur 15|mg 28| stk A10BGO3 V0578

390784 |Pioglitazone Teva Pharma | toflur 15|mg 28| stk A10BGO3 V0578

131817 |Xarelto filmhtfl 10{mg 10|stk BO1AFO01 |V0032

131828 |Xarelto filmhtfl 10{mg 30|stk BO1AF01 |V0032

039141 |Xarelto filmhtfl 15|mg 42|stk BO1AF01 |V0031

549674 |Xarelto filmhtfl 15/mg 98| stk BO1AF01 V0031

126926 |Xarelto filmhtfl 15/mg 100|stk BO1AF01 V0031

483217 |Xarelto filmhtfl 20/mg 98| stk BO1AF01 |V0030

525720 |Xarelto filmhtfl 20/mg 100|stk BO1AF01 |V0030

150550 |Tredaptive toflur 1020/ mg 56|stk C10AD52 V0120

028177 | Tredaptive toflur 1020/ mg 98|stk C10AD52 V0120

022915 |Decutan hylki 20/mg 30|stk D10BAO1 |V0125

169740 |Isotretinoin Portfarma hylki 20/mg 30|stk D10BAO1 |V0125

083644 |Panaodil filmhtfl 500/mg 300/ stk NO2BEO1 V0231

109751 |Paratabs toflur 500/mg 100|stk NO2BEO1 |V0230

432880 |Paratabs toflur 500/ mg 300/ stk NO2BEO1 |V0231

184432 |Zomig Rapimelt munnltfl 2,5/mg 6/stk N02CC03 |V0235

551408 |Zomig Rapimelt munnltfl 2,5/mg 12|stk N02CC03 |V0235

028622 |Pramipexole Portfarma toflur 0,7/mg 100|stk NO04BC05 |V0269

555235 |Peratsin h(sustfl 4{mg 100|stk NO5AB03 |V0026

076542 |Trilafon filmhtfl 4{mg 100|stk NO5AB03 |V0026

005922 |Cipralex toflur 20/mg 28| stk NO6AB10 |V0246

048155 |Esopram toflur 20/mg 28| stk NO6AB10 |V0246

167319 |Venlafaxin Actavis fordahlk 37,5/mg 7| stk NO6AX16 |V0333

Afgreidslumati

008519 |Cetirizin ratiopharm filmhtfl 10{mg 100|stk RO6AEQ7 |R L

Afskrad lyf

010938 |Lanzo Melt munndr.t 15/mg 28| stk A02BCO03

003423 |Actos toflur 15/mg 28|stk A10BG03

003809 |Actos toflur 30/mg 28|stk A10BG03

005689 |Hjartamagnyl toflur 75/mg 100|stk B0O1ACO06

195156 |Betolvex stl 1/mg/ml 1iml B03BA02

005954 |Diovan filmhtfl 160/mg 28|stk CO9CA03

018311 |Olmetec filmhtfl 10{mg 28| stk CO9CA08

018512 |Olmetec filmhtfl 10{mg 98| stk CO9CA08

018586 |Olmetec filmhtfl 20/mg 28|stk C09CA08

018534 |Olmetec filmhtfl 20/mg 98| stk C09CA08

018446 |Olmetec filmhtfl 40{mg 28| stk C09CA08

018502 |Olmetec filmhtfl 40{mg 98| stk CO9CA08

092787 |Diovan Comp 320/25 mg  |filmhtfl 345/mg 98| stk CO9DA03

029717 |Atacand Plus toflur 57/mg 28|stk CO09DA06

150539 |Tredaptive toflur 1020/ mg 28| stk C10AD52

150550 |Tredaptive toflur 1020/ mg 56|stk C10AD52

028177 | Tredaptive toflur 1020/ mg 98| stk C10AD52

025174 |Locoid Crelo lausn 1/mg/g 100|g D07AB02

023047 |Emselex fordatfl 7,5/mg 28| stk G04BD10

023146 |Emselex fordatfl 15|mg 28|stk G04BD10

184200 |Amoksiklav toflur 375/mg 15|stk JO1CRO2

120392 |Ibuprofen Actavis filmhtfl 200/ mg 24 stk MO1AEO1

559104 |Nobligan ep-still 100|mg 20/stk NO2AX02

109678 |Paratabs toflur 500/mg 20/stk NO2BEO1

109728 |Paratabs toflur 500/mg 30|stk NO2BEO1

109751 |Paratabs toflur 500/mg 100|stk NO2BEO1

432880 |Paratabs toflur 500/mg 300|stk NO2BEO1




Norreent| Heiti breytts lyfs

013672
004845
198861
076542
118674
118685
071134
173856
072520
022970
022962

Depakine

Neurontin

Akineton

Trilafon

Leponex (Lyfjaver)
Leponex (Lyfjaver)
Litiumsitrat Actavis
Zopiklon Mylan

Alutard SQ, hrossavaerur
Alutard SQ, hrossaveaerur
Alutard SQ, hrossavaerur

A undanpagulista

416818
392563

Zantac
Zofran

Breytt DDD

016930
006732
014094

Fabrazyme
Fabrazyme
Forsteo

Breytt form

114033
514265
115931
475798
475822
373324
373340
373365
021365
021341
003325
003310
005241
528472
152397
152413
152421
135434
082685
082719
007538
007549
019308
181552

Ventolin Diskus

Bricanyl Turbuhaler
Serevent Diskus

Oxis Turbuhaler

Oxis Turbuhaler

Seretide Diskus

Seretide Diskus

Seretide Diskus

Seretide Diskus (Lyfjaver)
Seretide Diskus (Lyfjaver)
Symbicort mite Turbuhaler
Symbicort Turbuhaler
Symbicort Turbuhaler
Symbicort Turbuhaler
Pulmicort Turbuhaler
Pulmicort Turbuhaler
Pulmicort Turbuhaler
Flixotide Diskus

Flixotide Diskus

Flixotide Diskus

Asmanex Twisthaler
Asmanex Twisthaler
Alizin, vet

Pathozone vet.

Breytt innkaupsvero

048199
011620
089077
028333
098378
098387
098405
098423
004111
079495
015944
015873
015882

Librax

Estrogel
M-M-RVAXPRO
Pentavac

Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Dalmadorm medium
Fluoxetin Actavis
Advocate litlir hundar
Advocate litlir kettir
Advocate millistorir hundar

Form

mixtlra
hylki
stl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
stl

stl

stl

mixtira
mixtira

irp
irp
stl

innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
stl
spenalyf

toflur
hlaup
sts

sts
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
hylki
lausnart
bl.lausn
bl.lausn
bl.lausn

Styrkur |Eining |Magn |Eining |ATC

styrks
200{mg/ml

400/ mg
5/mg/ml
4/mg

25/mg
100|/mg
500/mg
5/mg

0,01/ mi.SQ/

0,1/ mi.SQ/

15{mg/ml
0,8/ mg/ml

5/mg/ml
5/mg/ml
250/ mcg/ml

200|mcg/sk
0,25/mg/sk
50| mcg/sk
4,5/mcg/sk
9/mcg/sk
150/ mcg/sk
300{mcg/sk
550{mcg/sk
300{mcg/sk
550{mcg/sk
84,5/ mcg/sk
164,5/mcg/sk
164,5/mcg/sk
164,5/mcg/sk
100| mcg/sk
200/ mcg/sk
400/ mcg/sk
100/ mcg/sk
250|mcg/sk
500|{mcg/sk
400/ mcg
400/ mcg
30, mg/ml
250/mg/dae

0,6|mg/g

25|mg
50{mg
100/ mg
200/mg
15/mg
20{mg
125/mg
110/ mg
125/mg

40{ml
100|stk
1ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
5/ml
5/ml
5/ml

300/ ml
50{ml

5/mg
35|mg
2,4/ml

60|skam
200|skam
60|skam
60|skam
60|skam
60|skam
60|skam
60|skam
60|skam
60|skam
120|skam
120|skam
360|skam
120|skam
200|skam
200|skam
200|skam
60|skam
60|skam
60|skam
30{skam
60|skam
10/ml
10/ml

100|stk
64| skam
10{hgl
0,5/ml
50| stk
50| stk
100|stk
100|stk
30|stk
100|stk
0,4{ml
0,4{ml
1{ml

Gamalt gildi
flokkur
NO3AGO1

NO3AX12
NO4AA02
NO5AB03
NO5AH02
NO5AH02
NO5ANO1
NO5CFO1
V01AA11
V01AA11
V01AA11

A02BA02 |1
A04AA01 |1

A16AB04
A16AB04
HO5AA02

5.0000
35.0000
37.5000

innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu

R0O3AC02
RO3AC03
RO3AC12
RO3AC13
RO3AC13
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK07
RO3AK07
RO3AK07
RO3AK07
RO3BA02
RO3BA02
RO3BA02
RO3BA05
RO3BA05
RO3BA05
RO3BA07
RO3BA07
QGO03XB9 |Alizin, vet.

QJ51DD12 | Pathozone, vet.

innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu
innudadu

A03CAO02
GO3CAO03
107BD52
307CA06
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO5CDO1 |49,3370
NO6ABO3 |22,3060
QP54AB52 | 148,8960
QP54AB52 | 132,8300
QP54AB52 | 166,5430

55,1687

1271,5344
2446,0770

Nytt gildi

1.0000
7.0000
28.0000

innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
inndnddu
innénddu
innénddu
innénddu
Alizin, vet
Pathozone vet.

70,4318
88,7550
148,5460
285,7610
6,2477
10,6530
30,0790
53,8915
66,1314
22,3044
187,1788
158,0086
213,9445




Norreent| Heiti breytts lyfs Form

styrks
015904 |Advocate stérir hundar bl.lausn 125|mg
015823 |Advocate stdrir kettir bl.lausn 110{mg
015855 |Advocate yfirstaerdar bl.lausn 125|mg
034934 |Voltaren Ophtha augndr 1/mg/ml
034983 |Voltaren Ophtha augndr 1/mg/ml
389395 |Voltaren Ophtha augndr 1/mg/ml
Breytt markads-/Umbodsmanna heildsséluverd
416818 |Zantac mixtura 15/mg/ml
048199 |Librax toflur
064956 |Afipran stl 5/mg/ml
064840 |Afipran toflur 10{mg
065029 |Afipran ep-still 20/mg
392563 | Zofran mixtura 0,8/ mg/ml
184234 |Asacol innhl 10/mg/ml
002071 |Asacol sh-tfl 400/ mg
164871 |Asacol ep-still 500/mg
010446 |Asacol sh-tfl 800/mg
046405 |Glimeryl toflur 1img
046414 |Glimeryl toflur 2|mg
046423 |Glimeryl toflur 3img
504119 |Glimeryl toflur 4/mg
143609 |Janumet filmhtfl 900/ mg
028110 |Janumet filmhtfl 900/ mg
113414 |Albuman irl 40| g/liter
483371 |Albuman irl 40| g/liter
452866 |Albuman irl 200|g/liter
133411 |Cinryze sts 500/ ae
448125 |Adalat toflur 10{mg
462049 |Adalat toflur 20/mg
446268 |Adalat Oros fordatfl 20/mg
028739 |Adalat Oros fordatfl 30/mg
190425 |Adalat Oros fordatfl 60/mg
056024 |Atacor filmhtfl 20/mg
075356 |Detrusitol SR (Lyfjaver) fordahlk 4/mg
099902 |Prednisolone Actavis toflur 5/mg
397161 |Amoxicilline Actavis Disper |toflur 375/mg
174354 | Amoxicilline Actavis Disper |toflur 500/mg
454955 |Amoxicilline Actavis Disper | toflur 750/ mg
370395 |Amoxin filmhtfl 375/mg
575571 |Amoxin filmhtfl 500/ mg
575589 |Amoxin filmhtfl 500/ mg
575621 |Amoxin filmhtfl 750/ mg
405677 |Rocephalin irb 2ig
067751 |Candizol hylki 50/mg
067769 |Candizol hylki 50/mg
067801 |Candizol hylki 150/mg
028907 |Fluconazole Portfarma hylki 50/mg
028918 |Fluconazole Portfarma hylki 50/mg
028953 |Fluconazole Portfarma hylki 150/mg
103669 |Valaciklovir Portfarma toflur 500/ mg
133551 |Viramune toflur 200/mg
383445 |Viramune fordatfl 400/ mg
089077 |M-M-RVAXPRO sts
028333 |Pentavac sts
103610 |Doxorubicin Actavis irb 2{mg/ml
483104 |Vectibix irb 20, mg/ml
523758 |Tasigna hylki 150/mg

Styrkur |Eining |Magn |Eining |ATC

2,5/ml
0,8/ml

4/ml
0,3/ml
0,3/ml
0,3/ml

300/ ml
100|stk
2\ml
50| stk
5|stk
50{ml
100/ ml
100|stk
60| stk
60| stk
90|stk
90|stk
90|stk
90|stk
56| stk
196|stk
100/ ml
400/ ml
100/ ml
2/hgl
100|stk
100|stk
98|stk
28| stk
98|stk
100|stk
84|stk
98|stk
20| stk
20| stk
20| stk
20| stk
20| stk
30|stk
20| stk
1|hgl
7|stk
30|stk
4|stk
7|stk
30|stk
4|stk
40| stk
14|stk
30|stk
10{hgl
0,5/ml
25{ml
5/ml
112|stk

Gamalt gildi
flokkur
QP54AB52 186,5940

QP54AB52 |148,8960
QP54AB52|209,2390
S01BCO3
S01BCO3
S01BCO3

A02BA02
AO3CA02 1258
AO3FA01
AO3FA01
AO3FA01
A04AA01
A07EC02
A07EC02
A07EC02
A07EC02
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BDO7
A10BDO7
BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01
BO6ACO1
CO8CA05
CO8CA05
CO8CA05
CO8CA05
CO8CA05
C10AA05
G04BD07
HO02AB06 |756
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
J01DD04
J02AC01
J02AC01
J02AC01
J02AC01
JO2ACO01
JO2ACO01
JO5AB11
JO5AGO1
JO5AGO1
JO7BD52
JO7CA06
L01DB01
L01XC08
LO1XEO8

25141
48365

Nytt gildi
235,2664
188,9026
245,8819
86,6560

144,9703
45,4780

4899
1393
528
918
270
10721

673
1019
1302
1529
7140
24789
2522
7511
9388
297070

750
16993
767
1376
1495
1878
1371
995
1452
1371
4591
801
3434
1352
801
3434
1352
5751
9345
46116
25264
48601
9978
84025
426468




Norreent| Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining |Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi

styrks flokkur
065711 |Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf 10,8/mg 1/4f.spr |LO2AEO3 65159
430281 |Astrozol filmhtfl 1img 98| stk L02BG03 10082
021161 |Vostar-S filmhtfl 50/mg 30|stk MO01AB05 374
021227 |Vostar-S filmhtfl 50/mg 100|stk MO01AB05 982
024991 |Burana filmhtfl 600/ mg 30|stk MO1AEO1 397
071844 |Ibuprofen Portfarma filmhtfl 400/ mg 50/ stk MO1AEO1
163667 |Ibuxin filmhtfl 800/mg 30|stk MO1AEQ1 660
163675 |Ibuxin filmhtfl 800/mg 100|stk MO1AEQ1 1574
557980 | Cloxabix hylki 100{mg 20/stk MO01AHO1 3122
176520 |Cloxabix hylki 100{mg 100|stk MO01AHO1 6435
401084 | Cloxabix hylki 200/mg 20/stk MO01AHO1 2541
409975 | Cloxabix hylki 200/mg 100|stk MO01AHO1 12399
413988 |Paratabs filmhtfl 500/ mg 20/stk NO2BEO1
039837 |Paratabs filmhtfl 500/ mg 30stk NO2BEO1
102173 | Paratabs filmhtfl 500/ mg 100|stk NO2BEO1 455
015443 |Imigran Radis filmhtfl 50/mg 12|stk N02CC01 1272
015442 |Imigran Radis filmhtfl 100/mg 6/stk N02CC01 929
097887 |Sumacta hadustfl 50/mg 12|stk N02CCO01 1317
097896 |Sumacta hadustfl 100{mg 6/stk N02CC01 901
183516 |Sumatriptan Bluefish toflur 100/mg 6/stk N02CC01 915
028586 |Lamictal dreifit. 100{mg 98| stk NO3AX09 2550
028598 |Lamictal dreifit. 200/mg 98| stk NO3AX09 6000
573120 |Lamotrin dreifit. 100/ mg 98| stk NO3AX09 2503
469375 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk NO3AX14 4760
020364 |Adartrel filmhtfl 0,5/mg 84 stk N04BC04 2593
020417 |Adartrel filmhtfl 2|mg 84 stk N04BC04 3144
037287 |Requip Depot fordatfl 2/mg 84 stk N04BC04 7350
037305 |Requip Depot fordatfl 4/mg 84 stk N04BC04 12834
037323 |Requip Depot fordatfl 8/mg 84 stk N04BC04 25300
039147 |Apomorfin PharmSwed irl 5/mg/ml 20{ml N04BC07 46444
102051 |Fluanxol Mite filmhtfl 0,5/mg 100/stk NO5AF01 1163
102062 |Fluanxol Mite filmhtfl 1img 100|stk NO5AF01 1812
004111 |Dalmadorm medium hylki 15|mg 30|stk NO5CDO1 |1125 1308
053689 | Zolpidem Mylan filmhtfl 10/mg 20|stk NO5CF02 329
079495 |Fluoxetin Actavis lausnart 20{mg 100|stk NO6ABO3 |3667 3793
004656 |Oropram toflur 10/mg 28|stk NO6AB04 345
004678 |Oropram toflur 20{mg 28|stk NO6AB04 345
048100 |Esopram toflur 5/mg 100|stk NO6AB10 1702
480867 |Donesyn filmhtfl 5/mg 98|stk NO6DA02 8612
414167 |Donesyn filmhtfl 10{mg 98|stk NO6DA02 9662
056308 |Fampyra fordatfl 10/mg 28|stk NO7XX07 35529
086142 |Fampyra fordatfl 10/mg 56|stk NO7XX07 71059
015944 |Advocate litlir hundar bl.lausn 125/mg 0,4{ml QP54AB52 3395 4267
015873 |Advocate litlir kettir bl.lausn 110{mg 0,4/ml QP54AB52 (3028 3602
015882 |Advocate millistdrir hundar |bl.lausn 125/mg 1iml QP54AB52 3797 4878
015904 |Advocate storir hundar bl.lausn 125/mg 2,5|ml QP54AB52 4254 5364
015823 |Advocate storir kettir bl.lausn 110/mg 0,8{ml QP54AB52 3395 4307
015855 |Advocate yfirstaerdar bl.lausn 125/mg 4|{ml QP54AB52 4770 5606
499070 |Rhinocort Aqua nefudi 32{mcg/sk| 120|skam |RO1ADO5 1319
040426 |Desloratadine Actavis filmhtfl 5/mg 30|stk RO6AX27 1190
418981 |Desloratadine Actavis filmhtfl 5/mg 100|stk RO6AX27 3444
046248 |Monoprost augndr 50/ mcg/ml 0,2{ml SO1EEO1 1860
562254 |Monoprost augndr 50/ mcg/ml 0,2{ml SO1EEO1 5580
434088 |Gadovist stl 1/mmol/ 15/ml VO8CA09 215091
Breyttur ATC flokkur
129668 |Natriumbikarbonat toflur 1lig 100|stk A02AH A02AHO00 A02AH

131817 |Xarelto filmhtfl 10{mg 10|stk BO1AFO1 |BO1AX06 BO1AFO1




Norreent| Heiti breytts lyfs Form
131828 | Xarelto filmhtfl
131840 | Xarelto filmhtfl
179552 | Xarelto filmhtfl
039141 |Xarelto filmhtfl
549674 | Xarelto filmhtfl
126926 | Xarelto filmhtfl
499273 |Xarelto filmhtfl
483217 |Xarelto filmhtfl
525720 |Xarelto filmhtfl
003974 |Kaletra mixtura
053043 |Kaletra filmhtfl
117929 |Calci-kel vet. Kela irl
117937 |Calci-kel vet. Kela irl
117408 |Calcimag vet. Kela irl
019308 |Alizin, vet stl
181552 |Pathozone vet. spenalyf
522003 |Streptocillin, vet. spenalyf
165306 |Dorbene vet. stl
073935 |Noromectin Drench mixtlra
450979 |Noromectin Drench mixtdra
085205 |Oftaquix augndr
010573 |Oftaquix augndr
055164 |Vigamox augndr

007889 |Sterilt Vand "Baxter" Viaflo |leysir
007878 |Sterilt vatten Baxter Viaflo |leysir
477547 |Sterilt vatten Fresenius Kabi | leysir
477554 |Sterilt vatten Fresenius Kabi | leysir

Breyttur greidsluhlutur S.I.

416818 |Zantac mixtura
392563 |Zofran mixtura
081897 |Zyprexa Velotab (D.A.C.)  |munndr.t
001517 |Fluoxetin Actavis hylki
468082 | Cipramil toflur
Breyttur markadsleyfishafi
416818 |Zantac mixtura
392563 | Zofran mixtura
455329 |Glucobay toflur
455337 |Glucobay toflur
034934 |Voltaren Ophtha augndr
034983 |Voltaren Ophtha augndr
389395 |Voltaren Ophtha augndr
Breyttur umbodsadili

416818 |Zantac mixtura
392563 | Zofran mixtura
Breyttur viomidunargjaldmiaoill
048199 |Librax toflur
392563 | Zofran mixtura
011620 |Estrogel hlaup
089077 |M-M-RVAXPRO sts
028333 |Pentavac sts
098378 |Lamotrigin ratiopharm dreifit.
098387 |Lamotrigin ratiopharm dreifit.
098405 |Lamotrigin ratiopharm dreifit.
098423 |Lamotrigin ratiopharm dreifit.
004111 |Dalmadorm medium hylki
034934 |Voltaren Ophtha augndr

034983 |Voltaren Ophtha augndr

Styrkur |Eining |Magn |Eining |ATC Gamalt gildi
styrks flokkur
10/mg 30|stk BO1AFO1 |BO1AX06
10/mg 100|stk BO1AFO1 |BO1AX06
15/mg 28| stk BO1AFO1 |BO1AX06
15/mg 42|stk BO1AFO1 |BO1AX06
15\mg 98| stk BO1AFO1 |BO1AX06
15\mg 100|stk BO1AFO1 |BO1AX06
20/mg 28| stk BO1AFO1 |BO1AX06
20/mg 98| stk BO1AFO1 |BO1AX06
20{mg 100|stk BO1AF01 |B01AX06
100{mg/ml 60 ml JO5AR10 |JO5AEQ06
250/mg 120|stk JO5AR10 |JO5AEQ06
20,8/ mg/ml 100/ ml QA12AA03|QA12AA00
20,8/ mg/ml 500/ ml QA12AA03|QA12AA00
500/ ml QA12AX |QA12AX00
30{mg/ml 10/ml QGO03XB9 | QGO3X
250/ mg/dae 10/ml  |QJ51DD12|QI51DA32
8/g QJ51RC23 |QJ01RA01
1/mg/ml 10{mg QNO5CM9 |QNO5CM95
0,8/ mg/ml 1/l QP54AA01 | QP54AA03
0,8/mg/ml 2,51 QP54AA01 |QP54AA03
5/mg/ml 0,5/ml SO1AEQ5 |S01AX19
5/mg/ml 5{ml SO1AEQ5 |S01AX19
5/mg/ml 5{ml SO01AEQ7 |S01AX22
100{ml V07AB V07AB00
50{ml V07AB V07AB00
20{ml V07AB V07AB00
50{ml V07AB V07AB00
15/mg/ml 300/ ml A02BA02 |0
0,8/ mg/ml 50{ml AO04AA01 |0
10/mg 28| stk NO5AHO3 |*
20/mg 30|stk NO6AB03 |0
10/mg 100|stk NO6AB04 (B
15/mg/ml 300/ ml A02BA02 |Distica - 6skrad lyf
0,8/ mg/ml 50/ ml A04AA01 |Distica - 6skrad lyf
50/mg 30|stk A10BF01 |Bayer Schering
50/mg 120|stk A10BF01 |Bayer Schering
1img/ml 0,3{ml S01BCO3 |Novartis Healthcare
1img/ml 0,3{ml S01BCO3 |Novartis Healthcare
1img/ml 0,3{ml S01BCO3 |Novartis Healthcare
15{mg/ml 300/ ml A02BA02 |Distica
0,8/ mg/ml 50{ml AO04AAQ1 |Distica
100|stk A03CA02 |DKK
0,8/ mg/ml 50{ml  |AO4AAO1 |IKR
0,6/mg/g 64|skam |GO3CA03 |SEK
10/hgl JO7BD52 |SEK
0,5/ml JO7CA06 |SEK
25/mg 50/ stk NO3AX09 |XEU
50/mg 50/ stk NO3AX09 |XEU
100{mg 100|stk NO3AX09 |XEU
200/mg 100|stk NO3AX09 |XEU
15/mg 30|stk NO5CDO01 |DKK
1/mg/ml 0,3/ml |SO1BCO3 |DKK
1/mg/ml 0,3/ml |SO1BCO3 |DKK

Nytt gildi
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1
BO1AFO1
J05AR10
J05AR10
QA12AA03
QA12AA03
QA12AX
QG03XB90
QJ51DD12
QJ51RC23
QN05CMO1
QP54AA01
QP54AA01
SO1AE05
SO1AE05
SO1AE07
VO7AB
VO7AB
VO7AB
VO7AB

o wm o m m

GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
Bayer Pharma AG

Bayer Pharma AG

Novartis Healthcare
Novartis Healthcare
Novartis Healthcare

GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf

SEK
GBP
DKK
XEU
XEU
IKR
IKR
IKR
IKR
SEK
SEK
SEK




Norreent| Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining |Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi

styrks flokkur
389395 |Voltaren Ophtha augndr 1/mg/ml 0,3/ml S01BCO3 |DKK SEK
Fellt Gt v/birgdaskorts
468996 |Rabeprazol Actavis sp-tfl 10{mg 100|stk A02BC04 Feb 28 2013
517073 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 120|stk A02BC04 Feb 28 2013
022915 |Decutan hylki 20/mg 30|stk D10BAO1 Feb 28 2013
551408 | Zomig Rapimelt munnltfl 2,5/mg 12|stk N02CC03 Feb 28 2013
028622 |Pramipexole Portfarma toflur 0,7|mg 100|stk N04BCO05 Feb 28 2013
048155 |Esopram toflur 20{mg 28| stk NO6AB10 Feb 28 2013
167319 |Venlafaxin Actavis fordahlk 37,5/mg 7|stk NO6AX16 Feb 28 2013
191916 |Chloromycetin augnsm 10{mg/g 4/g S01AA01 Feb 28 2013
Haettur viomidunarverdflokkur
003423 |Actos toflur 15\mg 28| stk A10BG03 V0578
390784 |Pioglitazone Teva Pharma  |toflur 15/mg 28|stk A10BG03 |V0578
131817 | Xarelto filmhtfl 10{mg 10|stk BO1AFO01 |V0032
131828 | Xarelto filmhtfl 10{mg 30|stk BO1AFO01 |V0032
039141 |Xarelto filmhtfl 15|mg 42|stk BO1AFO1 |V0031
549674 |Xarelto filmhtfl 15|mg 98|stk BO1AFO01 |V0031
126926 | Xarelto filmhtfl 15|mg 100|stk BO1AFO1 |V0031
483217 |Xarelto filmhtfl 20/mg 98|stk BO1AFO1 |V0030
525720 |Xarelto filmhtfl 20/mg 100|stk BO1AFO01 |V0030
150550 | Tredaptive toflur 1020|mg 56/ stk C10AD52 |V0120
028177 |Tredaptive toflur 1020/mg 98| stk C10AD52 V0120
022915 |Decutan hylki 20/mg 30|stk D10BAO1 (V0125
169740 |Isotretinoin Portfarma hylki 20/mg 30|stk D10BAO1 |V0125
083644 | Panodil filmhtfl 500/mg 300|stk NO2BEO1 (V0231
432880 |Paratabs toflur 500/mg 300|stk NO2BEO1 |V0231
184432 |Zomig Rapimelt munnltfl 2,5/mg 6/stk N02CC03 |V0235
551408 |Zomig Rapimelt munnltfl 2,5|mg 12|stk N02CC03 |V0235
555235 |Peratsin hasudtfl 4/mg 100|stk NO5AB03 V0026
076542 |Trilafon filmhtfl 4/mg 100|stk NO5AB03 (V0026
005922 |Cipralex toflur 20{mg 28|stk NO6AB10 |V0246
048155 |Esopram toflur 20/mg 28| stk NO6AB10 (V0246
Leidobeiningar
416818 |Zantac mixtura 15{mg/ml 300/ ml A02BA02 |0 1
392563 | Zofran mixtura 0,8/ mg/ml 50{ml A04AA01 |0 1
Nyr vidmidunarverdflokkur
530188 |Movicol mixtduft 13,8/g 50| pokar |AO6AD65 V0592
133552 |Moxalole mixtduft 13,8/g 50| pokar |AO6AD65 V0592
462358 |Entocort endap.dr 20{mcg/ml 7|stk AO07EA06 V0591
029307 |Entocort enema (D.A.C.) endap.dr 0,02/mg/ml 7|stk AQ7EA06 V0591
143609 |Janumet filmhtfl 900/mg 56/ stk A10BDO07 V0387
028110 |Janumet filmhtfl 900/mg 196|stk A10BDO07 V0387
108308 |Adalat toflur 10/mg 100|stk CO8CAOQ5 V0082
448125 |Adalat toflur 10/mg 100|stk CO8CAOQ5 V0082
462049 |Adalat toflur 20/mg 100|stk CO8CAOQ5 V0083
552224 |Adalat toflur 20/mg 100|stk CO8CAOQ5 V0083
101709 |Adalat Oros fordatfl 20/mg 98| stk CO8CAOQ5 V0084
446268 |Adalat Oros fordatfl 20{mg 98| stk CO8CA05 V0084
028739 |Adalat Oros fordatfl 30{mg 28|stk CO8CA05 V0085
117788 |Adalat Oros fordatfl 30{mg 28|stk CO8CA05 V0085
117820 |Adalat Oros fordatfl 60{mg 98| stk CO8CA05 V0086
190425 |Adalat Oros fordatfl 60{mg 98| stk CO8CA05 V0086
115285 | Amoxicillin Mylan toflur 750/ mg 20|stk JO1CA04 V0158
575621 |Amoxin filmhtfl 750/ mg 20|stk JO1CA04 V0158
390971 |Celebra hylki 100/mg 100|stk MO1AHO1 V0429
176520 |Cloxabix hylki 100/mg 100|stk MO1AHO1 V0429

073205 |Fluanxol Mite filmhtfl 0,5/mg 100|stk NO5AFO01 V0008




Norraent| Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining |Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi
styrks flokkur

102051 |Fluanxol Mite filmhtfl 0,5/mg 100|stk NO5AF01 V0008

073684 |Fluanxol Mite filmhtfl 1img 100|stk NO5AF01 V0028

102062 |Fluanxol Mite filmhtfl 1img 100|stk NO5AF01 V0028

079495 |Fluoxetin Actavis lausnart 20/mg 100|stk NO6AB0O3 V0315

434852 |Fontex dreifit. 20/mg 100|stk NO6AB0O3 V0315

056308 |Fampyra fordatfl 10{mg 28| stk NO7XX07 V0016

438225 |Fampyra fordatfl 10/mg 28| stk NO7XX07 V0016

086142 |Fampyra fordatfl 10/mg 56/ stk NO7XX07 V0019

536840 |Fampyra fordatfl 10{mg 56| stk NO7XX07 V0019

108845 |Rhinocort Aqua nefdi 32/mcg/sk| 120/skam |RO1ADO5 V0446

499070 |Rhinocort Aqua neflsdi 32|mcg/sk| 120|/skam |RO1ADO5 V0446

Nyskrad lyf

416818 |Zantac mixtira 15/mg/ml 300/ ml A02BA02

064956 | Afipran stl 5/mg/ml 2/ml AO03FA01

064840 | Afipran toflur 10{mg 50| stk AO03FA01

065029 |Afipran ep-still 20/mg 5/stk  |AO3FAO01

392563 | Zofran mixtara 0,8/ mg/ml 50 ml A04AA01

143609 |Janumet filmhtfl 900/ mg 56| stk A10BD07

028110 |Janumet filmhtfl 900/ mg 196|stk A10BD07

113414 |Albuman irl 40| g/liter 100|ml BO5AAQ1

483371 |Albuman irl 40| g/liter 400 ml BO5AAQ1

452866 |Albuman irl 200|g/liter 100/ ml BO5AA01

133411 |Cinryze sts 500|ae 2/hgl BO6AC01

448125 |Adalat toflur 10/mg 100|stk CO8CAOQ5

462049 |Adalat toflur 20/mg 100|stk CO8CAOQ5

446268 |Adalat Oros fordatfl 20/mg 98|stk CO8CA05

028739 |Adalat Oros fordatfl 30/mg 28| stk CO8CA05

190425 |Adalat Oros fordatfl 60/mg 98|stk CO8CA05

397161 |Amoxicilline Actavis Disper |toflur 375/mg 20|stk JO1CA04

174354 |Amoxicilline Actavis Disper |toflur 500/ mg 20|stk JO1CA04

454955 | Amoxicilline Actavis Disper |toflur 750/ mg 20|stk JO1CA04

370395 |Amoxin filmhtfl 375/mg 20|stk JO1CA04

575571 |Amoxin filmhtfl 500/mg 20|stk JO1CA04

575589 |Amoxin filmhtfl 500/mg 30|stk JO1CA04

575621 |Amoxin filmhtfl 750/mg 20|stk JO1CA04

405677 |Rocephalin irp 2{g 1|hgl J01DD04

133551 |Viramune toflur 200/ mg 14|stk JO5AGO01

383445 |Viramune fordatfl 400/ mg 30|stk JO5AG01

103610 |Doxorubicin Actavis irp 2{mg/ml 25/ml L01DBO1

483104 |Vectibix irp 20, mg/ml 5{ml LO1XC08

523758 |Tasigna hylki 150/mg 112|stk LO1XEO8

071844 |Ibuprofen Portfarma filmhtfl 400/ mg 50|stk MO1AEO1

163667 |Ibuxin filmhtfl 800/mg 30|stk MO1AEQ1

163675 |Ibuxin filmhtfl 800/mg 100|stk MO1AEQ1

557980 | Cloxabix hylki 100{mg 20| stk MO01AHO1

176520 |Cloxabix hylki 100{mg 100|stk MO01AHO1

401084 |Cloxabix hylki 200/mg 20| stk MO01AHO1

409975 |Cloxabix hylki 200/mg 100|stk MO01AHO1

413988 |Paratabs filmhtfl 500/mg 20| stk NO2BEO1

039837 |Paratabs filmhtfl 500/mg 30|stk NO2BEO1

102173 |Paratabs filmhtfl 500/mg 100|stk NO2BEO1

183516 |Sumatriptan Bluefish toflur 100/mg 6/stk N02CC01

039147 |Apomorfin PharmSwed irl 5/mg/ml 20{ml N04BC07

102051 |Fluanxol Mite filmhtfl 0,5/mg 100|stk NO5AFO01

102062 |Fluanxol Mite filmhtfl 1/mg 100|stk NO5AF01

056308 |Fampyra fordatfl 10/mg 28|stk NO7XX07

086142 |Fampyra fordatfl 10/mg 56|stk NO7XX07




Norreent| Heiti breytts lyfs

499070
046248
562254
434088

Rhinocort Aqua
Monoprost
Monoprost
Gadovist

Form

nefdi
augndr
augndr
stl

Nyskrad norreent voruniamer

064956
064840
065029
029307
143609
028110
113414
483371
452866
133411
448125
462049
446268
028739
190425
397161
174354
454955
370395
575571
575589
575621
405677
133551
383445
103610
483104
523758
071844
163667
163675
557980
176520
401084
409975
413988
039837
102173
097887
183516
039147
102051
102062
056308
086142
499070
395886
046248
562254
434088

Nytt i vidmidunarverdskra

530188

Afipran

Afipran

Afipran

Entocort enema (D.A.C.)
Janumet

Janumet

Albuman

Albuman

Albuman

Cinryze

Adalat

Adalat

Adalat Oros

Adalat Oros

Adalat Oros
Amoxicilline Actavis Disper
Amoxicilline Actavis Disper
Amoxicilline Actavis Disper
Amoxin

Amoxin

Amoxin

Amoxin

Rocephalin

Viramune

Viramune

Doxorubicin Actavis
Vectibix

Tasigna

Ibuprofen Portfarma
Ibuxin

Ibuxin

Cloxabix

Cloxabix

Cloxabix

Cloxabix

Paratabs

Paratabs

Paratabs

Sumacta

Sumatriptan Bluefish
Apomorfin PharmSwed
Fluanxol Mite

Fluanxol Mite

Fampyra

Fampyra

Rhinocort Aqua
Symbicort Turbuhaler
Monoprost

Monoprost

Gadovist

Movicol

stl
toflur
ep-still
endap.dr
filmhtfl
filmhtfl
irl

irl

irl

sts
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irb
toflur
fordatfl
irb

irb
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hadustfl
toflur
irl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
fordatfl
nefudi
inndnddu
augndr
augndr
stl

mixtduft

Styrkur |Eining |Magn |Eining |ATC

styrks
32/ mcg/sk

50| mcg/ml
50| mcg/ml
1/mmol/

5/mg/ml
10{mg
20/mg
0,02/ mg/ml
900/ mg
900/ mg
40| g/liter
40| g/liter
200|g/liter
500/ ae
10{mg
20/mg
20/mg
30{mg
60{mg
375/mg
500/mg
750/ mg
375/mg
500/mg
500/mg
750/ mg
2|g
200/ mg
400/ mg
2/mg/ml
20, mg/ml
150/mg
400/ mg
800/ mg
800/ mg
100|/mg
100/mg
200/ mg
200/ mg
500/mg
500/mg
500/mg
50/ mg
100/mg
5/mg/ml
0,5/mg
1img
10/mg
10/mg
32| mcg/sk
164,5/mcg/sk
50| mcg/ml
50| mcg/ml
1/mmol/

13,8/g

120|skam

0,2/ml

0,2/ml
15{ml

2/ml
50|stk
5|stk
7|stk
56| stk
196|stk
100/ ml
400/ ml
100/ ml
2/hgl
100|stk
100|stk
98|stk
28|stk
98|stk
20|stk
20/stk
20/ stk
20/ stk
20/stk
30|stk
20/stk
1|hgl
14|stk
30|stk
25{ml
5/ml
112|stk
50|stk
30|stk
100|stk
20| stk
100|stk
20| stk
100|stk
20| stk
30|stk
100|stk
12|stk
6/stk
20/ ml
100|stk
100|stk
28| stk
56|stk
120{skam
360|skam
0,2/ml
0,2/ml
15/ml

flokkur
RO1ADO05

SO01EEQ1
SO01EEQ1
VO8CA09

AO3FA01
AO3FA01
AO3FA01
AO7EAQ6
A10BDO7
A10BDO7
BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01
BO6ACO1
CO8CA05
CO8CA05
CO8CA05
CO8CA05
CO8CA05
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
JO1CA04
J01DD04
JO5AG01
JO5AG01
L01DBO1
LO1XCO08
LO1XEO8
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEO1
MO01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1
MO01AHO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
N02CCO01
N02CCO01
N04BC07
NOS5AF01
NO5AFO01
NO7XX07
NO7XX07
RO1ADO5
RO3AKO07
SO1EEO1
SO1EEO1
VO8CA09

50|pokar |AO6AD65

Gamalt gildi

Nytt gildi

064956
064840
065029
029307
143609
028110
113414
483371
452866
133411
448125
462049
446268
028739
190425
397161
174354
454955
370395
575571
575589
575621
405677
133551
383445
103610
483104
523758
071844
163667
163675
557980
176520
401084
409975
413988
039837
102173
097887
183516
039147
102051
102062
056308
086142
499070
395886
046248
562254
434088

V0592




Norreent| Heiti breytts lyfs Form Styrkur |Eining |Magn |Eining |ATC Gamalt gildi Nytt gildi

styrks flokkur

133552 |Moxalole mixtduft 13,8/g 50| pokar |AO6AD65 V0592
462358 |Entocort endap.dr 20/ mcg/ml 7|stk AO7EA06 V0591
029307 |Entocort enema (D.A.C.) endap.dr 0,02/ mg/ml 7|stk AO7EA06 V0591
143609 |Janumet filmhtfl 900/ mg 56/ stk A10BD07 V0387
028110 |Janumet filmhtfl 900/ mg 196|stk A10BD07 V0387
108308 |Adalat toflur 10/mg 100|stk CO8CAOQ5 V0082
448125 |Adalat toflur 10/mg 100|stk CO8CAOQ5 V0082
462049 |Adalat toflur 20/mg 100|stk CO8CAOQ5 V0083
552224 |Adalat toflur 20/mg 100|stk CO8CAOQ5 V0083
101709 |Adalat Oros fordatfl 20/mg 98|stk CO8CA05 V0084
446268 |Adalat Oros fordatfl 20/mg 98|stk CO8CA05 V0084
028739 |Adalat Oros fordatfl 30/mg 28| stk CO8CAOQ5 V0085
117788 |Adalat Oros fordatfl 30/mg 28| stk CO8CAOQ5 V0085
117820 |Adalat Oros fordatfl 60/mg 98| stk CO8CAOQ5 V0086
190425 |Adalat Oros fordatfl 60/mg 98|stk CO8CA05 V0086
115285 |Amoxicillin Mylan toflur 750/ mg 20|stk JO1CA04 V0158
575571 |Amoxin filmhtfl 500/ mg 20|stk JO1CA04 V0159
575589 |Amoxin filmhtfl 500/ mg 30|stk JO1CA04 V0160
575621 |Amoxin filmhtfl 750/ mg 20|stk JO1CA04 V0158
390971 |Celebra hylki 100/mg 100|stk MO01AHO1 V0429
176520 |Cloxabix hylki 100{mg 100|stk MO01AHO1 V0429
401084 | Cloxabix hylki 200/mg 20/stk MO01AHO1 V0037
409975 | Cloxabix hylki 200/mg 100|stk MO01AHO1 V0196
102173 |Paratabs filmhtfl 500/mg 100|stk NO2BEO1 V0230
097887 |Sumacta hadustfl 50/mg 12|stk N02CC01 V0233
183516 |Sumatriptan Bluefish toflur 100/ mg 6/stk N02CCO01 V0234
073205 |Fluanxol Mite filmhtfl 0,5/mg 100|stk NO5AF01 V0008
102051 |Fluanxol Mite filmhtfl 0,5/mg 100|stk NO5AF01 V0008
073684 |Fluanxol Mite filmhtfl 1img 100|stk NO5AF01 V0028
102062 |Fluanxol Mite filmhtfl 1img 100|stk NO5AF01 V0028
079495 |Fluoxetin Actavis lausnart 20{mg 100|stk NO6ABO3 V0315
434852 |Fontex dreifit. 20/mg 100|stk NO6AB03 V0315
056308 |Fampyra fordatfl 10/mg 28|stk NO7XX07 V0016
438225 |Fampyra fordatfl 10/mg 28|stk NO7XX07 V0016
086142 |Fampyra fordatfl 10/mg 56|stk NO7XX07 V0019
536840 |Fampyra fordatfl 10/mg 56|stk NO7XX07 V0019
108845 |Rhinocort Aqua nefudi 32{mcg/sk| 120|skam |RO1ADO5 V0446
499070 |Rhinocort Aqua nefudi 32{mcg/sk| 120|skam |RO1ADO5 V0446
005241 |Symbicort Turbuhaler innénddu | 164,5 mcg/sk| 360/skam |RO3AK07 V0356
395886 |Symbicort Turbuhaler innénddu | 164,5 mcg/sk| 360/skam |RO3AK07 V0356
002510 |Loritin toflur 10/mg 100|stk RO6AX13 V0362
Sérfraedingur avisar

124936 |Subutex tungur.t 2|mg 7| stk NO7BCO1 |0 1
420678 |Subutex tungur.t 8/mg 7| stk NO7BCO1 |0 1

Birgdaskorti lokid

395886 ‘Symbicor’c Turbuhaler (Lyfjayinnonddu |164,5 |[mcg/sk|360 |skamm RO3AKO07

029307 |Entocort enema (D.A.C.) endap.dr 0,02/mg/ml 7|stk AO07EA06
097887 |Sumacta hGsustfl 50/mg 12|stk N02CC01
079495 |Fluoxetin Actavis lausnart 20/mg 100|stk NO6ABO3

002510 |Loritin toflur 10|mg 100|stk RO6AX13




